
Pershendetje, 

 

Ne vijim te kerkeses suaj shprehemi sa vijon: 

 

• A është hapur procesi për përzgjedhjen e postit të Drejtorit të “Teatrit Kombëtar”? 

 

• Jo, Procedura per Drejtorin e “Teatrit Kombëtar” nuk eshte realizuar, por eshte 

komanduar një perfaqesues nga stafi. 

 

• Nëse po, kur është hapur dhe kopje të linkut të thirrjes; 

• Nëse jo, kur është planifikuar hapja e procesit? 

 

• Aktualisht Ministria e Ekonomise Kultures dhe Inovacionit,  eshte ne faze 

ristrukturimi dhe nuk kemi nje date per shpalljen e Konkursit. 

  

Faleminderit! 

  

 


